tur, el sunimam hnnc, potentissimamque

Dei gratiam, non nisi in Paschali el Pen-

tecosles dies desideranlibus el credenti-

bus conferalis; manente quolibel tem-

pore gravium necessilalum, ac periculo-

rum consideratione, secundumquam opor-

teat subvenire, ne condilione mortali

coarclata infirmitas necessaria iiberatione

IVandclur, cum servata (sicut praeloqnnli

sumus) duaruni lantummodo fcsli\it,iliini

Qiie in b;ip-

lizdiul-s ri'i[.ii-

In pcriciilii

coiislUiitì <r>»'-

vis (l'Htp 10

An. C. 459 80 BPIX.VRICM

reverenlia, proplcr multa pericula silo-

vendum, ne cuiquam aut in desperala

aes;ritudinc, aut in lioslilitatis incursu,

aut timore naufragii per sacerdotcm Do-

mini rec;eneratio dcnogotur. Si quis vero

post hoc interdictum , in eadem fuerit

usurpatione detectus, dignam perlinaciae

suae incidct uUioneni: quoniam oslendit

se turpe potius iucrum, quam religionis

cultura esse seclatura.

Conro.,io .... Illam etiam conlra apostolicam regu-

riciiiaris et Igni pracsunipliouem, quam nuper agnovi
S..1V1,..

aquibusdam illicila usurpatione commilti,

modis omnibus conslituo, submoveri (de

poenitentia videlicel, quae ila a lidelibus

poslulatur) ne de singulorum peccatorum

genere libellis scripta professio publice

recitetur : cum reatus conscientiarum suf-

ficiat solis sacerdulibus indicari confes-

sione secreta. Quamvis enim plenitudo

fidei videatur esse laudabilis, quae propter

Dei timorem apud homines erubescere

non veretur; tamen quia non omnium

huiusmodi sunt peccata, ut ea, quae poe-

nitenliani poscuni, non timeaul publicare,

removealur tam improbabilis consueludo,

ne multi a poenilontiae remediis arcean-

lur: duni aut erubescunt, aut metuunt

inimicis suis sua facla reserari, quibus

possint legum constitutione percelli. Suf-

ficit enim illa confessio, quae primum

Deo offertur, tum etiam sacerdoti, qui

prò delictis poenitentium precator accedit.

Tunc enim demum plures ad poenitenliam

poterunt provocari, si populi auribus non

publicetur conscientia conÙtentis. Dat.

pridie nonas niarlii, Recimero consule.

Dal. die 6 marlii, anno Domini 459,

ponlif. Leon, anno xtx.

S. IIILARIS

PAPA XLVIII

Anno aerae Cliristi comm. CDLXI.

Qilarus, natione sardus, filius Crispini,

L'iuclus fuit summus ponlifex die 1 1 no-

An. C. 461
ROMANCM

vembris, et ordinatus scquenti die domì-

nica 12 eiusdem, anno 461. Sedil auiem

sub Leone et Severo a consulatu eiusdem

Leonis Aug. II et Severi ad Busaeum et

Ioannem coss. Sedit ann. vi, mens. ni
,